Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

 от 21 июня  2019 года № 22                                  аул Егерухай

О внесении изменений и дополнений в постановление №7 от 02.02.2018 «Об
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими
администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на безвозмездной основе в
деятельности некоммерческих организаций и общественных объединений»
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года,№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупций»
постановляю:
1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» разрешения представителя нанимателя (работодателя на безвозмездной основе в деятельности некоммерческих организаций и общественных объединений следующие изменения:
1.1. в части 1 Положения слова: садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов - исключить.
2. Обнародовать  настоящее Постановление в соответствии с Уставом муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

 «Егерухайское сельское поселение»                                                               Р.К.Брафтов